INDICAÇÃO Nº 003/2019

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através do Setor Competente, realize a pintura das placas de identificação de
todas as comunidades do interior do Município.

Roca Sales, 07 de março de 2019.

Gilmar Dilkin,
Vereador.

JUSTIFICATIVA:

As placas que identificam as comunidades do interior

do Município estão desgastadas, necessitando da devida pintura para sinalizar
qual a localidade, para que as pessoas possam se localizar no interior de Roca
Sales.

Roca Sales, 07 de março de 2019.

Gilmar Dilkin,
Vereador.

	UINDICAÇÃO Nº 003/2019
	JUSTIFICATIVA:
	As placas que identificam as comunidades do interior do Município estão desgastadas, necessitando da devida pintura para sinalizar qual a localidade, para que as pessoas possam se localizar no interior de Roca Sales.
	Gilmar Dilkin,
	Vereador.